auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem ipsius qui predictis interfui eaque scripsi et 
clausi loco, die et anno predictis cum suppraposito in linea 1111ª ubi legitur «militem». 
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Por aquesto, por el poder a mi dado e atribuydo en la dita [f. 78v] preinserta procuracion, substi­

tuesco procurador mio e verius del dito mi principal a vos el honorable don Johan Sanchez d'Oriuela, 

iurisperito, ciudadano de la ciudat de Teruel, qui soys absent, bien assi como si fuessedes present, dan­

do e atorgando a vos todo aquel poder que vos puedo dar e atribuyr por la dita preinserta procuracion 

de la primera linea usque ad ultimam inclusive prometient en el dito nombre haver firme e agradable 

todo aquello e quanto que por vos dito substituido sera feyto, dicho o procurado e nunqua por mi ni 

por el dicho mi principal sera revocado, dius obligacion de la persona e bienes del dito mi principal 

mobles e sitios, havidos e por haver, ubique sint. 

Que fue feyto en la dita ciudat de Teruel, a XXVII dias de noviembre anno a nativitate Domini mille­

simo CCCCº vicesimo septimo. 

Presentes testimonios fueron desto Jayme Navarro, notario ciudadano de la dita ciudat de Teruel, e 

Miguel Perez de Villaroya, vezino de la villa de Viliell. 

Sig[signo]no de mi, Anthon Ferrer, notario publico auctoridat real por todo el regno de Aragon qui 

a todo lo sobredicho present fu, recebi e testifique, scrivi, fiz, consta de supraposito e interliniado en la 

linea Xª ubi legitur "cause" e consta de raso e correcto en la XIª linea ubi legitur "ac nos" et etiam cons­

ta de supraposito en la XXIII!ª linea "inte" e cerre. 

[27.v111.1427J lllustris regis Navarre et comitis Ripagurcie. 

Pateat universis quod nos lohannis, Dei gratia rex Navarre, infans Aragonum et Sicilie, dux Nemo­

rensis, Gandie, Montisalbi, Petrefidelis, comes Denie et Ripacurcie, dominus de Lara et civitatis Bala­

garii de fide probitate rectoque iudicio vestri, dilecti consiliarii et procuratoris nostri generalis Cathalo­

nie principatii Raymundi de Torrelles iusticieque comitatus nostri Ripacurcie, plenarie confidentes 

tenore presentís gratis ac de certa nostri sciencia et expresse citra revo[f. 79r]cacionem aliarum procu­

rationum vobis per nos ad actus alios concessarum facimus, constituimus, creamus et ordinamus pro­

curatorem, sindicum et actorem nostrum certum et specialem et ad infrascripta generalem vos, Ray­

mundum de Torrelles predictum, absentem velut presentem, videlicet ad comparendum pro nobis et